
kun göra. Drottningen från Sö
derlanden kom föt att på närma
re håll lära känna Salomoe vishet, 
och hvad hon såg var mer än dub- < Rrou ar den störste tiende till 
helt storre an hvad hon hade hört. Gud och menniskor. Kristus möt- 
Oeh här är mer än Salomo.

OTRON, EN FIENDE. CANADA NYHETER.KÖPEN AF MIG: (Uppb. 3:18).

Mel. 137 Banker.

"Jag råder dig, som naken är,
Att köpa kläder utaf mig
For guld, som tiden icke tär är himmelens konung, härlighetens korset. Det var genom den han 
Och soru jag billigt säljer dig. Herre. Det är på honom du fur blef förkastad och dödad. Judar-

ae. och en bl i k på hmom bar lika j ne trodde icke på honom, de togo 
Det gör mitt hjerta rigtigt godt kraftiga verkan -om fordom en och förde honom till Golgata och 
Om du mitt tillbud ej försmår, ^lik pa kopparormen i öknen. "Ty mördade honom der. De trodde 
Jag ber dig komma, komma blott afutom yoseM upphöjde ormen i ok~ j icke att Gud sändt honom, derför 
I dina trasor, som du står. ncn> sa måste Människosonen var- dödade de honom. Och så snart

da upphöjd, pa det att hvår och en, lian utgått ur grafven mötte han 
tror på honom, icke. må för- otron åter igen. Tomas, en af hans 

gas, utan hafva evigt lif" (Joh. 3: . egna lärjungar, trodde honom ieke 
I*, 151. Se derför du pu honom' vara uppstånden. Jesussade."Räck 
Se hurudan han är i sitt förhållan- hit ditt tinger och se mina händer,

och räck hit din*'hand och stick 
henne i min sida."1, Tomas gjorde 
så och trodde, sägande: "Min Her
re och min <lud!“ De kristne,

Krigsministern har 
bestämdt att följande regementen 
och kårer skola vidinagthållas i 
Maniloba:

B squadron af < 'anadiska Dra
gon regementet, 5 officerare, 17 un
derofficerare, 80 man samt2 läkare.

Winnipegs Dragoner, 3 officerare, 
8 underofficerare samt 27 män.

Utta sr*.

Har te denna tiende både före och efter

Största hastigheten som uppnås 
Manitoba Dragoner, 0 officerare, med jernvagståg per timme utgör i 
ltiunderofficerareoeh 62 män. Win-Din egen dräfct, om an så grann 

Af allvar flit, och sådant mer 
För mig din blygd ej dölja kan, 
Ty jag igenom »ådånt ser.

Och om du sjelf ej tycker så 
Och ej din fattigdom forstår, 
Dock kom,och du skall salfva få. 
Hvarat du synen återfår.

Och när jag bjuder salfva guld 
Och mantel, hvittvådd i mitt blod, 
Hel eftergift af all din »kuld,
Så kom och tag och ver så god"'

de olika länderna följande: Eng- 
nipegs Artilleri Kår. 4 officerare, |ani, 77j Frankrike 75, Belgien 
12 underofficerare, ÖO män samt 2 63, Holland 55, Tyskland 54, Ita

lien 50, Österrike och Ryssland 41.

som

läkare.
90 de Winnipegs Infanteri batal- 

ion, 28 officerare, 48 underofficera-de till menniskoharnen, huru god 
han är, huru lian kan älska, tåla 
och lida, och det skall icke .blifva 
så lätt for dig att vända honom 
ryggen. Ju längre du sär på ho
nom, desto mera skall du älska ho
nom.Ingen högre önskan skall du få 
än den att for beständigt få vara i 
hins naihet, Din dagliga bön skall 
blifva denna: “Rabbi, hvar bor du'“ 
och det ljutligaste evangelium hans 

"Kom och se!“ Han vill ic-

Telegram från Fargo, Dakota 
re, 34 musikanter, 2 civile, 2 läka- omnämna att i tisdags hade Red

i River stigit 26 fot 0 tum och 23 
fot 10 tum vid Grand Forks. Isen

re och 256 män.

som under de år som gått hafva 
lärt att förströsta på Gud, skola 
hålla med mig om det, att ju mer 
de känna Gud. desto mer känna 
de sig ock kunna förtrösta på ho
nom. Hvarför ? Jo, emedan de 
lärt kunna Guds sannfärdighet. 
Då vi hafva varit otrogna, så har 
Gud alltid varit trofast; och då 
hvarje annan svikit ose, har Ond 
bevisat sig vara sannfärdig.

D. L. Moody.

Från South Nation River. Pre- ligger ännu ganska tjock å Hoden 
seott, Ontario, meddelas följande: här, men den ar nu ofarbar. Det 
I förra vet: k an afled en farmarhu- befaras att då isen gifver med sig 
stru vid namn Rover och dodsor-1 floden äfven här skäll stiga Ef- 
saken antogs vara hjertfiirlamning. ter de sista dagarnes starka snöfall 
Mannen samt två fullvuxna dött- blir vatten till fl'det naturligtvis 
rar började göra förberedelser till 
begrafningen.
hvari liket lades och begrafningen 
utsattes skulle ske pu tisdagen. På 
måndags afton, under det tiere vo
ro sysselsatta i rummet der kistan 
stod, tingo de till sin fasa se att den 
som död antagne plötsligt reste sig 
upp i kistan och intog en sittande 
ställning. Nästa pila de närvaran
de voro qvinnor och de sprungo ut 
och skreko i förskräckelse. " Man
nen kom då in och hjelpte sin a- 
teruppståndna hustru upp ur ki
stan. Mrs. Bover befinner sig nu 
fullkomligt väl tamt är innerligt 
tacksam för att hon ej blef lefvan- 
de begrafven. Hon hade förr svim
mat, men aldrig hade hon legat i 
dvala så länge som nu, då hennes 
närmaste voro fullt öfvertvgade 
om hennes död.

atorre.

Till data flf» april) hafva frun 
detta ars början ankommit 398 
vagnslaster med nybyggares ef
fekter från Ontario och 72 frim 
Norra Staterna, tillsammans 470.

SE, GUDS LAM:
(Joh. 1: 36.)

Kista anskaffade»svar:
ke att vi skola ga e n väg och han 
sjelf en annan Nej. "der jag är. 
der skall ock min tjenare vara," 
liar han sagt, och detta är bäst för 
oss och lyckligast för honom.

I den heliga skrift är Herren Je
sus framställd ltir oss under många 
olika namn, alla tydande på lians 
olika embeten. An se vi honom 
under bilden af en herde, som leder 
och föder sin hjord, än soin en ko
nung, hvilken regerar sitt folk och 
skyddar det mot fiender; än som 
en klippa, på hvilken man säkert 
och tryggt kan bygga sin salighet 

Men de skönaste af alla

O hvilken syn! All sällhets höjd 
Går öfver all vår tro.

Der flyta strömmar ut af fröjd 
I gröna dalars ro.

Ja, i sanning lycklig den själ, 
som med sina ögon fastade på Je
sus, städse fiiljer honom efter. En 
sådan går igenom alla hinder, som 
ställas i hans vag på färden hem 
en sådan hafver qn_outsäglig glädje 
i all bcdrofvel.se, vetande att "he- 
dröfvelsen, som ur kort och lätt, 
bereder på öfversvinneligt sätt i 

tager bort verldens synder, öfversvinneligt mått, en evig full
vigt af härlighet; åt oss som icke 
se efter de ting, som synas, utan 
efter dem som icke synas" (2 Kor., 
4: 17, 18).

Det är sant, att värt seende på 
Kristus här i tiden är ofullkomligt 
och vår sällhet till följd deraf lika
så, men det rycker allt närmare 
och närmare den stora dagen, då vi 
icke längre skola “se honom såsom 
i en spegel, i ett dunkelt tal, utan 
ansigte mot ansigte.‘‘ Då skola vi 

från synder, från verkliga bättre forstå. att det är såsom 
Lam han ådagalagt den största 
lydnad, den renaste kärlek, vunnit 
den härligaste seger öfver synd, 
död, djefvul och helvete, och skall 
skörda största äran. 
ven vi sjunga den nya sången pu 
ett himmelskt satt: ' Du är värdig 
att taga boken och bryta hennes 
insegel, ty du har blifvit slagtad 
och har köpt oss åt Gud med ditt 
blod" (Uppb. 5: 9). Till dess vilja 

hvad som fordras for att blifva ren vi sjunga den har nere så godt vi 
och lycklig. * Att "se“ vill säga att kunna Hjelp till, broder och sy- 
lära känna honom på närmare håll si^r -Lammet är värdt att hafva 
och icke bara höra talas om honom, äran" (Uppb. 5: 12-13). Och skul- 
Men höra är första vilkoret Till ]e du icke ha erfarit det, så kom 
hvar och en, som hör och känner och se, kom och se nu! Den heli- 
behof, heter det derför nu som för ge ande förhjelpe dertill!
Sa Komina och se är det bästa du ■».« »--------

Det bebådade kriget mot Winni
pegs krugare har ljorjat. Sju af 
dem voro i onsdags instämde till 
rätten för att hafva fnrsalt spiri
tuösa under olaglig tid. Alla er
kände sig skyldiga och erlade ge
nast >« itema som utgjorde for för
sta förseelsen $50 ocli andra $109 
De rwpektive hotellema voro Te- 
cumse, Manor, St. Nicholas, Scandi- 
navian, Rosin, Roy al och White 
Rose hotellerna. Klere skola i da- 
garne ställas inför rätta. Angif- 
vame, som få hälften af böterna, 
hafva erkilndt att de gjort detta 
endast för att fortjena pengar.

1 fredags förtiden vecka ankom- 
mo till Winnipeg flere hundrade e- 

Imigranter. Bland dessa var ett 6- 
ur gammalt barn, tillhörigt en 
rysk-tysk familj, sjuk i smittkop
porna Vid kännedom härom be- 
faldes genast ett alla emigranterna 
skulle gå i karantun, der de annu 
qvarhållas. Tillfällig karantän sta
tion upprättades nara utställnings 
byggnaden och förplägas alla emi
granterna pa myndigheternas be
kostnad. I onsdags afled den en
de smittkopps patienten Natio
naliteten bland emigranterna utgor 
16 Engelsmän, 157 Ryssar-Menno- ' 
niter, 27 Fransmän, 14 tyskar, 
42 Svenskar, 2 Danskar, 3 Belgia- 
re och I Kines. Alla i karantun 
aro vid god helsa Winnipegs 
myndigheter fortjena allt erkän
nande for sitt kraftiga ingripande, 
■hvarigenom allt utbredande af 
smittan blef fullkomligt förekom
men. St. Paul tidningar hafva in
nehållit de mest vidriga notiser 
en fullständig smittkopps epidemi 
o. a v., men som utom ofvannamde 

itt fall—saknade alla grund.

Vi KÖRSTå BLOTT »ELVIS (1 Kor. 
23: 9). Deraf kommer, att Guds- 
bam, ehuru de af hjertat åstunda 
sanningen, ändock hafva olika me
ningar. Den ene ser ett stycke 
bättre, en annan åter ett annat 
stycke sämre än en annan, 
ock en och samma kristen ickeAill- 
tingalltid lika. Dock behöfvaviicke 
gifva oss öfver eller förtvifla för 
det, att vi tinna mycket, 'som ännu 
är mörkt och dukelt, eller för det 
att vi i det ena eller andra stycket 
icke kunna förstå skriften utan 
unnu äro mycket okunniga. Her
ren Jesus kan väl varkunna sig 
öfver dig för det, att du ur okun
nig eller tager miste. Icke behöf- 
ver du angslas eller vrida händer
na för det. Utan gå du enfaldigt 
fram till Herren Jesus och säg: 
“Si, du vet, att jag är fåkunnig och 
förstår litet eller intet, undock jag 
ju gema vilie veta sanningen; der
för har jag intet annat råd an att 
öfverlemna mig åt dig, emedan jag 
vet, att du ar fralsaren. Led mig 
du med dina ögon och bär mig på 
dina armar; annars är jag förlorad." 
Men när du sålunda har befallt dig 
ut tionom, så låt fara din oro och 
lita pa honom, att han icke skall 
bedraga dig. När du reser på en 
jemväg, är det väl icke sagdt, att 
du vet, huru lokomotivet ar inrät- 
tadt, men att det drager dig fram, 
det ar undå säkert, bara du är med 
på tåget. Sammalunda ock här: 
År det ock mycket, som du icke 
förstår af det, som rörer Guds fräls
ningsråd så är det ändå alltid sä
kert, att Herren forer dig fram, 
allenast du håller dig till honom.

P. W.

Så ser
o. s. v.
benämningar, den som bäst passar 
fur oss såsom syndiga och fortap- 
pade menniskor, är onekligen den, 
hvari han af Johannes Döparen 
framställes såsom det Guds Larnb,
som
Tv hvad nytta och glädje skulle 
det väl varit för oas, om Jesus be-

Till kommissarier för Canada till 
veildsutställningcn i Chicago haf
va utnämts Senator Tasse och Mi
nister John Carliug.

sutte alla höga egenskaper och be
fattningar, om vi skulle förblifvit 
i våra synder; vi kunde ju aldrig 
fått någon del med honom i hans 
härlighet. Men lofvad vare Her
ren'. Nu är det så, att vi fått étt 
offerlam af vår Gud i himmclen, 
hans ende son, som blifvit ett för
soningsoffer lör våra synder. Hans 
blod ar det enda medel, som kan

Det formäles med anspråk pu 
trovärdighet att Canada Pacific 
jemvägen har inköpt stadens stör
sta hotell, Russell House, för en 
summa af $275.000.

rena
synder, och derför uppmanas vi att 
hänvända oss till honom. Johan-

Brutto inkomstenCalgary. 

för Calgary Edmonton jemvägen 
utgjorde förlidet ar $53,544: ut
gifterna #36,120, hvadan nettobe
hållningen utgjorde $18,424.

Quapelle-Long Lake och Saskat
chewan jernvägs kompaniets in
komster utgjorde $55,816, utgifter 
na $45,340 lemnande én netto in
komst af $10,476.

nes ropar derför till de skaror, som 
kommo ut till honom i Jordan da
len, skaror som sökte efter fräls
ning. "Se, Guds Lam"' Samma 
väldiga röst, samma harliga évan- 
gelium ljuder annu nödställda syn
dare till mötea Och något bättre 
kan icke heller en arm syndare få 
höra. Se på Guds Lam, det är allt

Då skola af-

Winsipeg. Fyra fångar försök
te nyliged' rymma 7irån‘stadsfän- 
gelset, men blefvo fasttagna. Af 
domstolen dömdes hverdera till 6 
månader» extra straff för sitt 
försök.

om

Biljettpriset, tur och retur, från

X

f

%

Winnipeg till Chicago 
ställningen lär vara bestämdt . till 
$40.00.

~~ .
Elektriska spårvägs systemet 

skall innevarande år utsträckas. 
Bland andra platser uamnas, Hig- 
gins Street till Ogilvies qvam, Os- 
borne street Fort Rouge, William 
street, Broadway och Boundary 
street.

ut-
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